
 
UCHWAŁA NR XXVIII/409/17 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 8 ust. 1, w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitali-

zacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777; z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany składający się z 5 podobszarów obejmujących części następują-

cych jednostek pomocniczych miasta Kołobrzeg: 

1) Osiedla Nr 1 „Solne Zdroje”; 

2) Osiedla Nr 2 „Śródmiejskie”; 

3) Osiedla Nr 3 „Zamoście”; 

4) Osiedla Nr 5 „Lęborskie”; 

5) Osiedla Nr 6 „Zachodnie”. 

2. Wyznacza się obszar rewitalizacji podzielony na 4 podobszary zwane następująco: 

1) Śródmiejski z Wyspą Solną i częścią wschodnią portu; 

2) Zachodni z częścią zachodnią portu; 

3) terenów powojskowych po obu stronach ul. Mazowieckiej; 

4) Lęborski. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru zdegra-

dowanego i obszaru rewitalizacji, opracowany w skali 1:5000, składający się z 3 arkuszy oznaczonych „1 z 3”, 

„2 z 3” i „3 z 3”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 975



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 975



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 975



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 975


	ZALACZNIKI.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2017-03-03T09:23:51+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




